BUYUKKABACA KULTUR VE EGITIM VAKFI

31.12.2024 TARIHLI AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2024)

ACIKLAMA

CARIi DONEM (2024)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler

1- Kasa

3 - Bankalar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar

5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Maddi Duran Varliklar

3 - Binalar

9 - Yapilmakta Olan Yatirimlar
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Il - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

3,50
162.478,35

20.550,80

212.500,00
130.000,00

162.481,85

20.550,80

342.500,00

162.481,85

363.050,80
525.532,65

525.532,65

| - KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
C - Diger Borglar
5 - Diger Cesitli Borclar
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
C - Diger Borglar
4 - Diger Cesitli Borglar
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
A - Odenmis Sermaye
1 - Sermaye
D - Gegmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gecmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Donem Net Kari (Zarari)
1 - Dénem Net Kari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

437331
437331
437331
182.602,63
182.602,63
182.602,63
61.500,00
61.500,00
172.349,97
172.349,97
(20.947,29)
(20.947,29)
125.654,03
125.654,03
338.556,71
525.532,65
525.532,65




